АдминистрАциrI городА пЕрми
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИlI

ЗАВЕДУIО ЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ЛОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

(цЕнтр рлзвития рвБЁнкл_дЕтскиЙ сАд лъ 35> г. пЕрми
прикАз

09.01.2023

О впесении изменений в приказы по оргапизацпи питания
в связи со сменой аутсорсера

лъ 03

В связи со сменой аутсорсера по оказанию услуг по организации питания в МАЩОУ
KIleHTp развития ребёнка - детский сад Ns З5> г. Перми
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести изменения в следующие прикitзы:
. -приказ Ns 167 от 01 .09 .2022r. <об организации питания в МАflоУ <If,eHTp р€tзвития

ребёнка - детский сад Ns З5> г. Перми на2022-2023 учебный год>l, пункты l"2.|, 6.1;

о прик€lз J\Ъ 16711 от 01 .09,2022r. <об утверllцении графика выдачи пищи в МАЩоУ
<I_{eHTp развития ребёнка - детский сад Ns З5> г. Перми на2022-202З ребный год>>, пункт
3.1;

. приказ J\Ъ 168 от 01 .09.2022г. ко назначении ответственных по организации питания
в МАЩОУ <Щентр развития ребёнка - детский сад Ns 35> г. Перми lяа2022-2023 учебный
год), пункт 4.1;

о приказ Ns 168/2 от 01 .09.2022г, кОб утвернцении программы административного
контроля в МАЩОУ <IJ,eHTp рt}звития ребёнка - детский сад Jtlb 35> г. Перми на2022-202З

учебный годD, пункт З.1;
о прик€Lз ЛЬ 169 от 01 ,а9,2022r. коб утверждении состава бракеражных комиссий в

МАДОУ кЩентр развития ребёнка - детский сад J\b 35> г, Перми на2022-2023 учебный
год>, пункт 3.1;

о прик€tз м 185/1 от 13.09.2022r. <об утверх(дении состава и плана работы
общественной комиссии в МАЩОУ <L{eHTp развития ребёнка - детский сад Jф 35> г. Перми
на2022-2023 учебный год>, пункт 3.1

1.1 Указанные пункты изложить в следующей редакции:
вместо <ТриАктивD читать Индивидуальный предприниматель Штебе Жанна
Владимировна.

2. Настоящий прик€tз вступает в силу с 10.01 .202З года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий w Е.И. Гарбулева